Barchaj András.
(C z i ni : Magnifico domino dominiko Dobo de rwzka wice waj- 

wodo vegni transil wanensi el siculornm wire comiti et pvefeeto avo.is 
Ohwm domino obsenvamlissimo.)

(Eredetije a budai kamarai Itár regiatrálatlan irományai közt.)

206.
1555. május 1-én.

Nos Petrus Pettrowyttb de Swraklyn Comes etc. Memo- 
rie commendamns per presentes. Quod nobis feria secundafebr. 4-én. 
proxima post; festuin purificacionis virginis Marie proximo 
preteritum in o p p i d o l u g a s ,  in sede nostra Judiciaria con- 
sedentibus. Egregius Ladislaus Bewkews nominibus étin per- 
sonis Nobilium Casparis, Joannis, et Gabrielis filiorum suo- 
riim, ac liberorum francisci Laczuk, in figura nostri Judicv 
coram nobis comparuit exbibuitque et presentavit nobis quas- 
dam literas rescriptionales Egregiorum G abrielis de G e r- 
l y s t h y a ,  et Georgy Wayda, Castellanorum ac Benedicti 
Zlatlma Judicis nobilium districtus de Karansebes, nobis so- 
nantes, in hec verba Illustrissimo ac Magnifico domino petro 
pettrowytth de Swraklyn Comiti etc. domino nostro gracio- 
sissimo, Gabriel de Gerlythya, et Georgius "YVayda, Castellani, 
ac Benedictus Zlathna Judex nobilium districtus de Karanse
bes fidelium ac perpetuorum seruiciorum nostrorum humilli- 
mam Commendacionem, vestra nouerit Magnificencia nos li
teras eiusdem preceptorias pro parte filiorum condam Nicolai 
Lazar, et Gabrielis Lazar, item filiorum et filiarum Mi
chaelis Similiter Lazar, ac filiorum prefati Ladislai Bew
kews, Necnon filiorum, ac filiarum francisci laczuk con- 
fectas et emanatas nobisque preceptorie sonantes, et directas 
lionore et reuerencia quibus deeuit recepisse in liec verba 
Petrus pettrowyttb de Swraklyn Comes etc. Egregy domini,
Amici nobis bonorandi. Salntem et nostram plurimam com- 
mendacionem. vidimus et dominacionibus vestris in personis
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Maiestatum suarum committimus, vt statim acceptis presenti- 
l)us, in vno certo et breui term in o,p ossessionesB ozow ytth  
e t L a p u s n y  k, neonon pretlia M y n ecz*), l e g e d e n ,  pr  o- 
\v a 1 a c z, T h y w k o, Z a g r a d d y a, p a d e s, T h e r g o w y s- 
t li y a, M e n d r i s n a k ,  directas item et equales partes pre- 
diornm T h y z o w y c z a, inter íilios Nicolai Lazar et Gábrie
lem similiter Lazar, íilios item et filias Michaelis Lazar, ac 
íilios Nobilis Ladislai Bewkews, íilios item et iilias francisci 
laczuk, iuxta composicionem antea inter ipsos factam et lite- 
rarnm, nostrarum seriem, quas adbuc T li e m e s i n i super 
eadem composicione coram fidedignis dominis Nobilibus ema
il atas partibus ipsis redideramus, diuidere, distiuguere et se- 
questrare, iuxta ordinem comitatus vestri debeatis, et si qui 
contradixerint, euocetis eosdem, nostram in presenciam, ra- 
cionem contradictionis eorundem red(dituros) ad quindenam 
diem, a die eorum contradictionis computando,secus non fece-